АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(366017 ЧР, Грозненский муниципальный район, с. Терское, ул. Береговая, 3а)

Распоряжение

_______________                               с. Терское                                            № ____

Об утверждении перечня главных администраторов (администраторов) доходов бюджета Терского сельского поселения Грозненского муниципального района, главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Терского сельского поселения Грозненского муниципального района

В целях соблюдения требований статьи 160.1 и 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлений Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 года № 1568 "Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета" и от 16 сентября 2021 года № 1569 "Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета":
1. Утвердить перечень главных администраторов (администраторов) доходов бюджета Терского сельского поселения - органов управления бюджета сельского поселения согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.
2. Утвердить перечень главных администраторов (администраторов) доходов бюджета Терского сельского поселения – органов государственной власти (государственных органов) Чеченской Республики и территориальных органов федеральных органов исполнительной власти согласно приложению № 2 к настоящему распоряжению.
3. Утвердить перечень главных администраторов (администраторов) источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Терского сельского поселения - органов управления бюджета сельского поселения согласно приложению № 3 к настоящему распоряжению.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Настоящее распоряжение применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджетов сельского поселения Грозненского муниципального района, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

И.о. главы администрации                                                                Х.Ш. Хасиев
[bookmark: _GoBack]Терского сельского поселения